
Vzhledem k omezené kapacitě výtvarných dílen je 
nutná rezervace předem nejpozději do 27. 3. 2020 na 
kubelkova.o@omgm.cz

16.00 – 17.00: výtvarná dílna – dekorace vajíček /II. část/

AKCE PRO RODIČE S DĚTMI 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p. o. připravilo 
na sobotu 28. března 2020 od 14 do 17 hodin pro rodiče 
s dětmi výtvarnou dílnu a další aktivity, které 

si prohlédnout prostory muzea s velikonoční výzdobou, 
vyzkoušet si vytvořit velikonoční dekorace nebo 
pozorovat při práci mostecké paličkářky. 

se ponesou ve znamení přicházejícího jara. Přijďte 

s ukázkou práce Mosteckých paličkářek a možností   
vyzkoušet si paličkování.

14.00 – 17. 00: velikonočně vyzdobené interiéry muzea

14.00 – 15.00: výtvarná dílna – dekorace vajíček /I. část/
15.00 – 16.00: výtvarná dílna – ptačí závěsy aneb pták 
tak trochu jinak

VÍTÁNÍ JARA V MUZEU 28. 3. 2020, 14 -17 hodin

                www.muzeum-most.cz Vstupné 30,- Kč.

Oblastní muzeum 
a galerie v Mostě, 

příspěvková organizace 
Čsl. armády 1360/35, 

Most


